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Ptyta montazowa VMEbus J1/J2

Ptyty montazowe nVent SCHROFF VMEbus charakteryzuja
sie znakomitg ttumieniem szumow wysokiej czestotliwosci i
bardzo wysokimi wartosciami MTBF dzieki kondensatorom
ceramicznym i technologii produkcji SMD.

CERTYFIKATY

ROHS VITA £

COM PLIANT Open Standards, Open Markets

FUNKCJE
Zgodnie ze standardem ANSI/VITA 1-1994 VME64

Monolityczna ptyta montazowa, 6 U z ptaszczyzng J1 i J2

Potgczenie lub izolacje miedzy cyfrowym GND a masg podwozia mozna zmieni¢ za pomocg sruby
Zakonczenie aktywne/pasywne, przetgczane za pomoca zworek; ustawienie wstepne zakonczenia pasywnego
Elektroniczny automatyczny taricuch daisy (EDC)

Napiecia zasilania dostarczane przez btedy zasilania (pierscien tag M4) lub FASTON

SPECYFIKACJE
Table 1/3
Numer Wysokosé T tyt Gniazdo Szerokos$¢
Typ produktu Liczba slotow J ) o y v . .
katalogowy stelaza montazowej systemowe szczeliny
23001-063 Piyta VMEbus, J1/J2, Szczelina 1
. 3 6U AHP
montazowa z EDC lewa
23001-064 Piyta VMEbus, J1/J2, Szczelina 1
4 6U 4HP

montazowa z EDC lewa


https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc23001-063
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc23001-064

Numer
katalogowy

23001-065

23001-066

23001-067

23001-068

23001-069

23001-070

23001-072

23001-080

23001-081

Numer
katalogowy

23001-063

23001-064

23001-065

23001-066

Typ produktu

Ptyta
montazowa

Ptyta
montazowa

Ptyta
montazowa

Ptyta
montazowa

Ptyta
montazowa

Ptyta
montazowa

Ptyta
montazowa

Ptyta
montazowa

Ptyta
montazowa

Typ ztacza

DIN 41612, C96

DIN 41612, C96

DIN 41612, C96

DIN 41612, C96

Liczba slotow

10

12

20

21

Typ ztacza
zasilania

Btedy zasilania
dla gniazd
kablowych M4

Btedy zasilania
dla gniazd
kablowych M4

Btedy zasilania
dla gniazd
kablowych M4

Btedy zasilania
dla gniazd
kablowych M4

Wysokos¢
stelaza

6U

6U

6U

6U

6U

6U

6U

6U

6U

Table 2/3

Typ ztacza
narzedzia

MicroMatch, 8-
stykowe, 5-
stykowe ztgcze
nagtowne

MicroMatch, 8-
stykowe, 5-
stykowe ztgcze
nagtowne

MicroMatch, 8-
stykowe, 5-
stykowe ztgcze
nagtowne

MicroMatch, 8-
stykowe, 5-
stykowe ztgcze
nagtowne

Typ plyty
montazowej

VMEbus, J1/J2,
z EDC

VMEbus, J1/J2,
z EDC

VMEbus, J1/J2,
z EDC

VMEbus, J1/J2,
z EDC

VMEbus, J1/J2,
z EDC

VMEbus, J1/J2,
z EDC

VMEbus, J1/J2,
z EDC

VMEbus, J1/J2,
z EDC

VMEbus, J1/J2,
z EDC

Wysokosé

263.4mm

263.4mm

263.4mm

263.4mm

Gniazdo
systemowe

Szczelina 1
lewa

Szczelina 1
lewa

Szczelina 1
lewa

Szczelina 1
lewa

Szczelina 1
lewa

Szczelina 1
lewa

Szczelina 1
lewa

Szczelina 1
lewa

Szczelina 1
lewa

Szerokos$é

59.5mm

79.8mm

100.2mm

120.5mm

Szerokos¢
szczeliny

4HP

4HP

4HP

4HP

4HP

4HP

4HP

4HP

4HP

llosé
opakowania
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https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc23001-065
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc23001-066
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc23001-067
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc23001-068
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc23001-069
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc23001-070
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc23001-072
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc23001-080
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc23001-081
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc23001-063
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc23001-064
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc23001-065
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc23001-066
https://www.nvent.com/schroff

Numer
katalogowy

23001-067

23001-068

23001-069

23001-070

23001-072

23001-080

23001-081

Typ ztacza

DIN 41612, C96

DIN 41612, C96

DIN 41612, C96

DIN 41612, C96

DIN 41612, C96

DIN 41612, C96

DIN 41612, C96

Numer katalogowy

23001-063

23001-064

23001-065

23001-066

23001-067

Typ ztacza
zasilania

Btedy zasilania
dla gniazd
kablowych M4

Btedy zasilania
dla gniazd
kablowych M4

Btedy zasilania
dla gniazd
kablowych M4

Btedy zasilania
dla gniazd
kablowych M4

Btedy zasilania
dla gniazd
kablowych M4

Btedy zasilania
dla gniazd
kablowych M4

Btedy zasilania
dla gniazd
kablowych M4

Typ ztacza
narzedzia

MicroMatch, 8-
stykowe, 5-
stykowe ztgcze
nagtowne

MicroMatch, 8-
stykowe, 5-
stykowe ztgcze
nagtowne

SMCQ, 12-
stykowe, 5-
stykowe ztgcze
hedera

MicroMatch, 8-
stykowe, 5-
stykowe ztgcze
nagtowne

MicroMatch, 8-
stykowe, 5-
stykowe ztgcze
nagtowne

SMCQ, 12-
stykowe, 5-
stykowe ztgcze
hedera

MicroMatch, 8-
stykowe, 5-
stykowe ztgcze
nagtowne

Table 3/3

Wysokosé

263.4mm

263.4mm

263.4mm

263.4mm

263.4mm

263.4mm

263.4mm

Szybka wysytka

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Szerokosé

140.8mm

161T.7Tmm

181.4mm

201.8mm

242 .4mm

405mm

425.3mm

llosé
opakowania
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https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc23001-067
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc23001-068
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc23001-069
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc23001-070
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc23001-072
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc23001-080
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc23001-081
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc23001-063
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc23001-064
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc23001-065
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc23001-066
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc23001-067
https://www.nvent.com/schroff

Numer katalogowy

23001-068

23001-069

23001-070

23001-072

23001-080

23001-081

DODATKOWE INFORMACJE O PRODUKCIE

Szybka wysytka

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Inne konfiguracje dostepne na zyczenie.

OSTRZEZENIE

Produkty nVent powinny by¢ instalowane i uzywane wytacznie zgodnie z instrukcjami i materiatami szkoleniowymi nVent.
Instrukcje sg dostepne na stronie www.nvent.com oraz u przedstawiciela dziatu obstugi klienta firmy nVent. Nieprawidtowa
instalacja, niewtasciwe uzycie, niewtasciwe zastosowanie lub inne nieprzestrzeganie instrukcji i ostrzezen nVent moze
spowodowac nieprawidtowe dziatanie produktu, uszkodzenie mienia, powazne obrazenia ciata i Smierc¢ i/lub utrate

gwarancji.

North America

All locations
+1.763.422.2661
Chat with us:
nvent.com/schroff

\/

Europe

Straubenhardt, Germany

+49.7082.794.0
Betschdorf, France
+33.3.88.90.64.90
Warsaw, Poland
+48.22.209.98.35
Assago, Italy
+39.02.932.7141
Chat with us:
nvent.com/schroff

Asia

Shanghai, China
+86.21.2412.6943
Qingdao, China
+86.532.8771.6101
Singapore
+65.6768.5800
Shin-Yokohama, Japan
+81.45.476.0271
Chat with us:
nvent.com/schroff

Middle East & India
Dubai, United Arab
Emirates
+971.4.378.1700
Bangalore, India
+91.80.6715.2001
Istanbul, Turkey
+90.216.250.7374
Chat with us:
nvent.com/schroff

Marki w naszej ofercie:
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©2025 nVent. Wszystkie znaki i logo nVent sg wtasnoscig firmy nVent Services GmbH albo jej spotek zaleznych lub s3 licencjonowane. Wszystkie
pozostate znaki towarowe sg wtasnoscig odpowiednich wtascicieli. Firma nVent zastrzega sobie prawo do zmiany specyfikacji bez
powiadomienia.
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https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc23001-068
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc23001-069
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc23001-070
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc23001-072
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc23001-080
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/schroff/products/enc23001-081
https://www.nvent.com/schroff
https://www.nvent.com/schroff

